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بورس نیازمند اصلاح ساختارهای اقتصادی؛ 

نماگرهای بازارسهام همچنان در مسیر 
کاهشی حرکت می کنند. ارزش دلاری 
بورس تهران )فقط بورس بدون احتساب 
فرابورس و بازارپایه ( نیز به حدود 
۱۰۱میلیارد دلار رسیده که کمترین 
مقدار از دی ماه ۹۸ است. همچنین نسبت 
قیمت به سود هر سهم  )P/E(  بورس تهران 
هم به دلیل تحولات اخیر و ریسک های 
سیستماتیک به کمتر از ۶واحد رسیده 
است. در صورت کاهش بیشتر و ورود به 
کانال ۵ واحدی ، به این معنی است که 
سرمایه گذاری در بورس می تواند بازدهی 
در حدود ۲۰درصدی برای سرمایه گذاران 
داشته باشد. امابدلیل وجود ریسک های 
سیستماتیک در بازار نگرانی هایی را در 
بین سرمایه گذاران ایجادکرده است .   در 
شرایط فعلی که ریسک های سیستماتیک 
بر بازار سایه انداخته است، پیش بینی می 
شودتا زمانی که اصلاحات ساختار اقتصادی 
صورت نگیرد و ریسک های اقتصادی و 
سیاسی تاثیرگزار بر بازارکاهش پیدا نکند، 
تغییر روندهای فعلی نماگرهای بورس دور 

از انتظار خواهد بود.

ضرورت اصلاح ساختار 
اقتصادی 

در حال حاضر که سایه سنگین ریسک 
ها و نااطمینانی در بازار سهام وجود دارد 
، حتی اخبار مثبت و رشد متغیرهای 
اقتصادی تاثیرگذار بر اقتصاد و بورس 
نیز  نتوانسته است روند منفی نماگرهای 
بازار را تغییرجهت دهد. طبیعی است 
درچنین شرایطی بازار برای رشد به اصلاح 
ساختارهای اقتصادی مثل کاهش تورم و 
انتظارات تورمی، کاهش نرخ بهره، شفاف 
سازی نحوه جبران کسری بودجه، تعیین و 
تثبیت سیاست های مالی و پولی متناسب 
با شرایط اقتصادی کشور، افزایش پیش 
بینی پذیر شدن اقتصاد و کاهش ریسک 

سیاسی نیاز دارد.

افزایش نرخ اوراق مانع رشد 
شاخص ها

یکی از عوامل کاهش تقاضا برای سهام، 
افزایش نرخ بهره اوراق دولتی است. 
موضوعی که بر روند معاملات بازار تاثیر 
منفی گذاشته است. در چنین شرایطی 
تغییر سیاست نحوه انتشار و کاهش نرخ 
بهره بازخرید اوراق می تواند تا حدودی 

وضعیت رکودی بازار سهام را بهبود بخشد

تاثیر تغییر سیاست پولی بر 
بازار سهام

نرخ بهره یکی از متغیرهای تاثیرگذار بر بازار 
سهم است. در همین رابطه، وزیر اقتصاد در 
یادداشتی ضمن اشاره به اقدامات صورت 
گرفته برای بهبود وضعیت بورس به افزایش 
هماهنگی بین بازار پول و سهام و کاهش نرخ 
سود بانکی تاکید کرد. پیش بینی می شود 
در صورت کاهش نرخ بانکی احتمالآ سرعت 
خروج پول‌ از بانک ها به سمت بازارهای 
موازی بیشتر شود. اما اینکه به دلیل وجود 
ریسک های سیاسی و اقتصادی موجود در 
بازار سهام چه میزان ازاین نقدینگی ها به بازار 
سهام و چه میزان به سمت سایر بازارهای 
موازی مثل طلا و ارز منتقل و هدایت شود، 

قابل پیش‌بینی نیست.

تاثیر افزایش نرخ دلار نیمایی 
بر بازار

افزایش نرخ ارز در سامانه نیما و کاهش 
اختلاف وشکاف قیمتی با نرخ ارز در 
بازار آزاد باعث افزایش درآمد و سوددهی 
شرکت‌های صادرات محور می‌شود، اما در 

مقابل شرکت‌های واردات محور مانند قطعه 
سازها و خودروسازان با کاهش سوددهی 
مواجه خواهندشد. از سوی دیگر، افزایش 
نرخ ارز نیمایی می‌تواند باعث افزایش هزینه 
واردات و به دنبال آن رشد سطح عمومی 
قیمت‌ها -تورم- شود. این در حالی است 
که شواهدنشان می دهد وزیر اقتصاد موافق 
افزایش نرخ ارز نیمایی و کاهش اختلاف 
قیمت آن با نرخ ارز در بازار آزاد است. همتی 
در نشست های اخیر بر رشد دلارنیمایی به 
جای کنترل و کاهش نرخ ارز در بازارآزاد 
تاکید کرده است. این در حالی است که 
به دلیل تاثیرهای متفاوتی که تغییر نرخ 
دلار نیمایی برعملکرد بخش های مختلف 
اقتصادی خواهد گذاشت، نیاز است هرگونه 
تصمیم درخصوص تغییر نرخ ارز نیمایی با 
تامل، بررسی همه جانبه و کار کارشناسی 

شده صورت پذیرد.

عوامل اقتصادی تاثیرگذار بر 
بورس

سیاست های اقتصادی )مالی ، پولی و 
ارزی(، بودجه سالانه کشور، ناآرامی های 

سیاسی تاثیر گذار بر وضعیت اقتصادی 
کشور، تورم و انتظارات تورمی، قیمت های 
جهانی، اخبار تاثیرگذارسیاسی و اقتصادی 
و مسائلی از این دست از مهمترین عوامل 

تاثیر گذار بر نماگرهای بازار سهام است.
در حال حاضر متاسفانه اقتصاد و بورس 
ایران از مسائلی همچون عدم تتظیم و 
تثبیت سیاست های مالی و پولی متناسب 
با شرایط اقتصادی کشور، سطح پایین 
قدرت پیش بینی پذیری اقتصاد، کسری 
بودجه،ناترازی ها، تورم، نرخ بهره بالا 
)همچنین /درکنار(  هیجانات ناشی از 
اخبار و قیمت های جهانی، انتظارات 
تورمی و تنش های سیاسی منطقه رنج می 
برد. عواملی که بر روند بورس تهران تاثیر 
منفی گذاشته و باعث افزایش ریسک های 
سیستماتیک و نااطمینانی در بازارسهام 
شده است. درچنین شرایطی به نظر می 
رسد تا زمانی که ریسک های اقتصادی 
و سیاسی کاهش پیدا نکند، تغییر مسیر 
روندهای فعلی و رسیدن به رشد پایدار 
شاخص های بازار سهام دور از انتظار خواهد 

بود.
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3 اقتصاد
Economy فروش و مزایده ۵۰۰۰ تن 

چای دبش و ۴۵ میلیارد 
تومان اموال کوروش کمپانی

معاون بهره‌برداری و فروش اموال منقول 
سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی: 

بیش از پنج هزار تن چای دبش به ارزش ۷۰۰ 
میلیون تومان در چندین مزایده این سازمان 

تعیین تکلیف و به فروش رفت.
با اشاره به تعیین تکلیف اموال کوروش 
کمپانی:درصدد هستیم تا کالاها به بالاترین 
قیمت به فروش برسد تا پاسخگوی بخشی 
از خسارات وارده به مردم که در این پرونده 

متضرر شدند، باشد.
به دستور مرجع قضایی، خودروهای سواری 
این شرکت که در جزیره کیش و استان 
هرمزگان وجود دارد باید به استان تهران 

منتقل تا تعیین تکلیف شود.

اونس طلا همچنان در حال 
رکوردزنی

قیمت جهانیِِ هر اونس طلا روز گذشته برای 
چندمین بار در ماه‌های گذشته از رکورد 
تاریخی‌اش عبور کرد و به ۲۷۱۴ دلار رسید

 ماهیچه گوسفندی 
در مرز میلیونی شدن

در حال حاضر گوشت گوساله خورشتی با 
قیمت ۶۵۰ هزار تومان به ازای هرکیلوگرم 
به فروش می‌رسد. همچنین ماهیچه 
گوسفندی به‌عنوان یکی از انواع پرطرفدار 
گوشت با قیمت ۹۷۰ هزار تومان در بازار 

عرضه می‌شود.
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اصلاح ساختارهای اقتصادی 
پیش نیاز رشد بورس

رشد 22 درصدی درآمدهای نفت 
سپاهان در نیمه نخست سال جاری 

درآمدهای نفت سپاهان )فروش داخلی و فروش 
صادراتی( در 6 ماهه نخست امسال 124 هزار و 
777 میلیارد و 739 میلیون ریال بود که نسبت 
به درآمد 102 هزار و 424 میلیارد و 938 میلیون 
ریالی این شرکت در 6 ماهه نخست سال 1402، 

رشدی 21.8 درصدی را به ثبت رساند. 
شرکت نفت سپاهان یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان روغن پایه و فرآورده‌های حوزه 
روانکار در ایران و خاورمیانه است که نقش مهمی 
در تأمین نیاز داخلی روغن‌موتور و دیگر محصولات 
صنعت روانکار دارد.  بررسی آمار فروش داخلی این 
شرکت در 6 ماهه نخست امسال نشان می‌دهد که 
میزان عرضه محصولات تولیدی نفت سپاهان در 
بازار داخلی به 117 هزار و 108 تن رسیده و ارزش 
فروش داخلی این محصولات در نیمه ابتدایی سال 

جاری، 52 هزار و 730 میلیارد ریال بوده است. 
این درحالی است که ارزش فروش داخلی 
محصولات نفت سپاهان در مدت مشابه سال قبل 
)نیمه نخست سال 1402( با فروش 111 هزار و 
933 تن، بالغ بر 43 هزار و 538 میلیارد ریال بوده 
و مقایسه این رقم با فروش سال جاری از رشد 4.6 
درصدی تناژ فروش و رشد 21.1 درصدی درآمد 
حاصل از فروش داخلی محصولات نفت سپاهان 
حکایت دارد.  در بین محصولات متنوع تولید نفت 
سپاهان، عرضه روغن موتور بنزینی به میزان 21 
هزار و 427 تن در بازار داخلی، درآمدی 13 هزار 
و 720 میلیارد ریالی را برای این شرکت به‌دنبال 
داشت. همچنین روغن موتور دیزلی تولیدی این 
شرکت نیز به عنوان یک محصول پرتقاضا عرضه 
25 هزار و 875 تنی و درآمدی 11 هزار و 390 
میلیارد ریالی به‌همراه داشت.  در سایر روغن‌های 
موتوری نیز فروش 8700 تنی با درآمد 4 هزار و 
951 میلیارد ریالی، رشدی 1.7 برابری در درآمد را 
نسبت به زمان مشابه سال قبل برای نفت سپاهان 
رقم زد.   روغن‌های صنعتی تولیدی نفت سپاهان 
که در صنایع مختلف کشور مورد استفاده قرار می 
گیرد، در نیمه نخست سال جاری به میزان 9 هزار 
و 590 تن در بازار داخلی عرضه شد که درآمدی 6 
هزار و 203 میلیارد ریالی برای این شرکت داشت. 
گریس و ضد یخ از دیگر محصولات تولیدی نفت 
سپاهان بود که در احجام قابل توجه در بازار 
داخلی در نیمه نخست امسال به فروش رسید و 
به‌ترتیب رشدی 25 درصدی و 386 درصدی از 
نظر درآمدی نسبت به مدت مشابه سال قبل برای 

این شرکت به ثبت رساندند. 

ویژه
 شرکت هواپیمایی امارات همه پروازها جریمه های دوبرابر شده بخشیده نمی شود

به تهران و بغداد را لغو کرد
ظریف: باید براساس واقعیت زندگی کنیم نه آرزو

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا:بر اساس ماده ۵ رسیدگی به تخلفات 
رانندگی، هر تخلفی که توسط افسر پلیس راهور یا دوربین‌ها ثبت شود؛ پس از ثبت و 
تائید در سامانه اجرائیات،  به حساب خودرو مختلف نوشته می‌شود.  تنها از زمان ثبت 
تخلف تا ۶۰ روز، امکان اعتراض به تخلف ثبت شده وجود دارد و این تصور که هر زمان 
مالک خودرو مراجعه کند، اعتراض او مورد رسیدگی قرار می گیرد؛ کاملا اشتباه و 
غیرقانونی است. در صورت عدم تسویه مبلغ جریمه تا ۶۰ روز، جریمه های الصاقی و 

تسلیمی، دو برابر می‌شود و این مبلغ شامل بخشودگی نمی‌شود.

وبسایت شرکت هواپیمایی امارات با انتشار بیانیه‌ای از لغو همه پروازها به مقصد تهران و 
بغداد تا روز چهارشنبه ۲۳ اکتبر به دلیل »ناآرامی‌های منطقه« خبر داد.

در بیانیه شرکت هواپیمایی امارات آمده است:  مسافرانی که از فرودگاه بین‌المللی دبی 
حرکت و یا در آن فرود می‌آیند، باید وضعیت پرواز خود را در وبسایت رسمی ما بررسی 
کنند تا از آخرین اطلاعات پروازها مطلع شوند. ما به نظارت دقیق بر شرایط تنش‌ها در 
خاورمیانه ادامه می‌دهیم و با مقامات مربوطه در مورد تحولات منطقه در تماس هستیم

ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور: باید انتخاب کنیم که براساس واقعیات زندگی 
کنیم نه براساس آرزوها که اگر چنین کاری کنیم،‌ امید به جای آرزو بر می‌گردد و امید 
دستاورد ایجاد می‌کند. اگر می‌خواهیم از مهاجرت جلوگیری کنیم، باید امید ایجاد کنیم. 
امید و آرزو با آرمان و آرزو دو چیز متفاوت است. آرمان شما را به حرکت در می‌آورد اما آرزو 
شما را به دنبال سراب می‌فرستد. من به کشورهای تحت تحریم زیاد رفته‌ام اما هیچ کدام 
قابل مقایسه با ایران نیستند. ایران وفور نعمت است و ما آن را به عنایت الهی و حضرت 

رضا)ع( و بخش خصوصی مدیونیم که توانمند است و می‌تواند عمل کند.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

سازمان اتوبوسرانى قم در نظر دارد: نسبت به مزایده واگذارى تعداد 8 دستگاه اتوبوس شهرى - شهاب با مشخصات و شرایط 
کلى زیر، از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

 1-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده 
اقدام نمایند و مى بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ 2,000,000 ریال را به شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه امام زاده ابراهیم(ع) 
52041160677061 به نام سازمان اتوبوسرانى قم واریز و مستندات واریزى را به این سازمان ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) . 

2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى  ب- فیش نقدى بانکى مورد قبول است. 
3-مشخصات سازمان اتوبوسرانى قم جهت اخذ ضمانت نامه بانکى: کداقتصادى: 411318874568 و شناسه ملى: 14003227314

4-  روز، ساعت و محل کمیسیون : بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/08/14 ساعت 10:00 در سالن جلسات مدیرعامل محترم سازمان اتوبوسرانى قم
 5- شرایط و ویژگیهاى هر یک از وسایل در شرایط عمومى درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلف اند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارك 

را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط است.
6- مکان و زمان بازدید: متقاضیان محترم جهت بازدید با هماهنگى اداره اموال و انبار و حراست سازمان اقدام نمایند.

   1-6)  مکان بازدید: قم-بلوار الغدیر - جنب سازمان ترافیک شهردارى قم - پارکینگ شهید زین الدین
6-متقاضیان محترم براى سوالات تخصصی با اداره اموال و انبار و سوالات عمومى با امور قراردادها و پیمان هاى سازمان تماس حاصل فرمایند.

7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار شهید خداکرم - جنب ترمینال مسافربرى - واحد حراست
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/26   

قیمت پایه برآورد واحدتعدادموضوعشناسه سامانه ستادردیف
کل(ریال)

مزایده واگذارى 8 اتوبوس شهرى - شهاب 11003091950000005
63,200,000,000دستگاه8متعلق به سازمان اتوبوسرانى قم

آگهى مزایده  عمومى 

روابط عمومى سازمان اتوبوسرانى قم

نوبت دوم

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومى فوق را با مشخصات و شرایط کلى ذیل از 
طریق برگزارى مناقصه  ، به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید.

الف ) شرح مختصر کارها :

ب) محل تامین اعتبار : از محل اعتبارات  استانى 
ج) شرایط متقاضى :  1 - داشتن شخصیت حقوقى  2-  داشتن توانایى ارائه ضمانت نامه بانکى شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات  3- دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابرى. لذا متقاضیانى که داراى شرایط مذکور در بند « ج » 
فوق بوده و آمادگى اجراى پروژه را دارند مى توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1403/07/29 لغایت ساعت 
.15:00 مورخ 1403/08/06  به پایگاه اینترنتى سامانه تدارکات الترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، 
آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 15:00 مورخ  1403/08/19 و بازگشایى پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/08/20 خواهد 

بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.                              

مبلغ تضمین شرکت در مدت پیمان (ماه)شهرستانمبلغ برآورد(ریال)موضوع پروژه
فرآیند ارجاع کار (ریال)

عملیات اجرایى آسفالت 
گرم محور راه روستایى 
مهدى آباد شهرستان 

بندرعباس

63،202،730،762بندرعباس64،054،615،248

با سرزنش اجتماعى تخلفات رانندگى، از قانون شکنى و تکرار تخلف جلوگیرى کنیم.

مناقصه عمومى یک مرحله اى به  شماره  403-113

 اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى   شناسه آگهى: 1807944

نوبت اول

آگهى مزایده عمومى فروش ملک (نوبت دوم) 

آگهى مزایده عمومى فروش ملک (نوبت دوم)                    

بدینوسیله به اطلاع مى رساند:
شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران (سهامى خاص) در نظر دارد: یک باب مغازه با کاربرى تجارى 
واقع در اصفهان- میدان امام على- جنب مسجد کمرزرین، بازار طلاى خورشید، طبقه همکف 
واحد شماره 101 به مساحت 19/8 مترمربع را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید. لذا متقاضیان 
مى توانند جهت دریافت اسناد مربوطه و کسب اطلاعات بیشتر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهى 
و هر روزه از ساعت 8 الى 16 به نشانى اصفهان- خیابان کاوه- مقابل ترمینال کاوه- شرکت صنایع 
الکترواپتیک صا ایران مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 34921077-031 تماس 

حاصل فرمایند.

بدینوسیله به اطلاع مى رساند:
شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران (سهامى خاص) در نظر دارد :یک واحد آپارتمان 
مسکونى واقع در اصفهان، خیابان کاوه، میدان آل محمد به مساحت 99 مترمربع را از 
طریق مزایده عمومى واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مربوطه و 
کسب اطلاعات بیشتر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهى و هر روزه از ساعت 8 الى 16 به 
نشانى اصفهان- خیابان کاوه- مقابل ترمینال کاوه- شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران 

مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 34921077-031 تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومى شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

روابط عمومى شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

تاریخ انتشار: 
1403/07/28

تاریخ انتشار: 
1403/07/28

فراخوان آگهی مناقصه عمومی از طریق ارزیابى کیفى فشرده  
شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : تامین نیروى انسانى، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهدارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههاى تقلیل 
فشار، حفاظت از زنگ، خدمات کنتورخوانى، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات و خدمات عمومى در سطح شهرستان سمیرم و توابع به شماره فراخوان 
(2003091138000105) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزارى مناقصه 

از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى 
اقدام نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/08/07 - کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات: 53181215  

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/08/21
- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى  بازرگانى 1403/08/22 روز سه شنبه ساعت 09:40  

- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعى الزامى مى باشد .     
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  13,476,000,000 ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ( 38133759 و 38133767 ) ( 031 ) تماس حاصل نمایید .شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس:02141914

نوبت اول

شناسه آگهى: 1807383

شرکت گاز استان اصفهان

1807373

یلدا توکلی | گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com


